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OT1yer

06 OKasaHHbIX Yycnyrax, BbiNofHeHHbIX pabotax OO0 "JTokc-CTpoii-CepBuc
M0 TEXHNYECKOMY 06CNY>KMBaHWIO
Xunoro goma 5 no yn. MNpuropogHas

3a 2019 ropg

XKvnas nnowaab MK/,

HanmeHoBaHwue ycnyr, paboT
®uHaHCoBbIM pe3ynbTat Ha 01.01.2019r.

1 YnpasneHue

2
J

Ycnyru rno Ha4nMcneHuto 1 coopy nnaTexein, pabote ¢
HennaTenbLMKamm

Ycnyrn nacnopTHOW Cyx0bl

4 Y6opKa Nogbe3sos
5 Mpuaomosasi y6opKa MecT 06LLero nosb3oBaHms

~T

7

OcmoTp Ha fomax ¢ XBC
O6Cny)XmMBaHNe 3NEKTPUYECKUX CETEN B T.4 CBEPXHOPMATUBHbIN
oAH

8 AapuiiHoe 06CNyXMBaHME
9 lNoBepKa AbIMOXOA0B M BEHT KaHa/10B
10 [depaTnsaums, Ae3MHCEKLNS

n

PaboTbl N0 PEMOHTY KOHCTPYKTMBHbIX 3/1EMEHTOB, HECYLLMX
KOHCTPYKUMIA U CUCTEM UHXXEHEPHO-TEXHUYECKOr0 06ecrneyeHms,
BXOAALUMX B COCTaB 06LLero nmyulectesa MK/
3NIEeKTPOMOHTaXKHbIE PaboThbl

TEXHMYECKOe AMarHoCTUpOBaHMe razoBoro 06opyAoBaHus

PEMOHT MOAbLE3L0B

yCTaHOBKa OKOH

6naroycTpoicTBo (13BeCTb)

NPOYMCTKA CUCTEMbI BOLOOTBEAEHNA
PEMOHT,NPOYNCTKA BOAOCTOYHOM CUCTEMbI
VIToro ocBoeHo cpeacTB No AOMy:
HauncneHo HaceneHuto

OnnayeHo HaceneHem

OcTaToK 3a TeKyLWin rof

®uHaHcoBbIN pesynbTat Ha 01.01.20r.

MpocpoyeHHas 3a0/MXeHHOCTL HaceneHus Ha 01.01.20r.

Oupektop OO0 "JMoke-Ctpoir-Cepsumc”

M2

CpegHsas
rofoBas
CTOMMOCTb

42,24
9,78

4,92
27,42
28,14

18

144

18,36
2,7
0,60

H. B. Canosckas

862,30

NToro 3a rog

102246,56
36423,55

8433,29
4242,52
23644,27

24265,12
TWTM

6236,71
15831,83
2328,21
517,38

109817,00
4877,00
4860,00

74950,00
22734,00

83,00
1377,00
936,00
247 261,28
162716,10
163593,75
-84 545,18

17 701,38



